
	 2019年度南阳市已纳入扶持范围的新建大中型水库新增农村移民后期扶持人口核定表


	水库
（水电站）
名称
	经批准的移民安置规划（人）
	2019年度前已纳入后期扶持人数（人）
	申请纳入2019年度后期扶持人数（人）

	
	搬迁安置农村移民
	生产安置人口
	搬迁安置人口
	不搬迁只进行生产安置人口
	小
计
	搬迁安置人口
	不搬迁只进行生产安置人口
	小
计

	南召县天池抽水蓄能电站　
	482　
	　580
	482　
	　
	482
	　
	98　
	98　












	[bookmark: _GoBack]2019年度南阳市未纳入扶持范围的新建大中型水库新增农村移民后期扶持人口核定表


	水库
（水电站）
名称
	审批（核准）文件名称及文号
	经批准的移民安置规划（人）
	申请纳入2019年度后期扶持人数（人）

	
	
	搬迁安置
农村移民
	生产安置
人口
	搬迁安置
人口
	不搬迁只进行
生产安置人口
	小计

	桐柏县石步河水库　
	豫政文〔2018〕155号　
	　2922
	　2542
	2939
	197
	3136　



